

بولتن خبری تحلیلی ماژندران





بولتن خبری
مازندران

۵ خرداد ۱۴۰۱

شماره ۵۴۷

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران

❖ اراضی کشاورزی مازندران در معرض نابودی/املاکی‌های

غیرمجاز تعیین تکلیف شود

۸۰ درصد اراضی کشاورزی مازندران از نوع درجه یک شهری هستند که باید برای حفظ آنها تلاش کرد اما با توجه به اینکه برخی از این اراضی در مناطقی واقع شده که قیمت آنها تا متری ۵۰ میلیون تومان افزایش داشته، عملاً تولید کشاورزی در آنها را غیرممکن شده است

❖ محورهای هراز و کندوان فردا یک‌طرفه می‌شود

رئیس پلیس راه مازندران گفت: به منظور تسهیل در آمد و شد خودروها فردا جاده‌های هراز و کندوان یک‌طرفه می‌شود.

❖ دستگیری قاتل افسر پلیس مازندرانی در کمتر از ۲۴ ساعت

فرمانده انتظامی مازندران از شناسایی و دستگیری قاتل ستوان دوم "وحید ناظری" در شهرستان گلوگاه ظرف ۲۴ ساعت، خبر داد.

❖ تشییع باشکوه از مردان خدا، زیر باران رحمت الهی از زمان ورود پیکر شهدای گمنام به مازندران شور و حال مردم در تجدید بیعت با آرمان‌های شهدا وصف‌ناشدنی است و امروز پیکر مطهر ۶ شهید گمنام از عملیات بدر و خیبر با حضور مردم قدرشناس، شهیدپرور، مومن و انقلابی در شهرهای ساری، جویبار، سوادکوه و بابل تشییع و خاکسپاری شد.

❖ اشتغال‌زایی یا اشتغال‌زدایی؟

صنعت پرسود گردشگری در شهرستان نور نه تنها سبب اشتغال‌زایی هدفمند و درازمدت نشد، بلکه به اشتغال‌زدایی در بخش‌های مهمی مانند کشاورزی و دامداری نیز منجر شد.



بولتن خبری
مازندران





فارس مازندران



❖ تشییع شهدای گمنام در شهرهای مازندران زیر باران کرامت الهی
همزمان با ایام شهادت امام جعفر صادق (ع) پیکرهای پاک شهدای گمنام در شهرها و روستاهای استان مازندران در حال تشییع است و مردم در شهرهای ساری، بابل، سوادکوه، جویبار و چالوس میزبان این شهدا هستند.

❖ قاتل افسر پلیس در شهرستان گلوگاه دستگیر شد
فرمانده انتظامی مازندران از شناسایی و دستگیری قاتل افسر پلیس در شهرستان گلوگاه ظرف ۲۴ ساعت، خبر داد.

❖ تدارک ۳۳ پایگاه برای سنجش نوآموزان مازندرانی
رئیس آموزش و پرورش استثنایی مازندران با اشاره به پیش‌بینی سنجش ۴۷ هزار کلاس اولی، گفت: ۳۳ پایگاه برای سنجش نوآموزان و کلاس اولی برای آغاز سال تحصیلی جدید در نظر گرفته شده است.

❖ دفاع از فرهنگ اصیل ایرانی مقابل هجمه‌های دشمن قاطع و بهنگام باشد
نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: دفاع از فرهنگ اصیل اسلامی ایرانی در مقابل هجمه‌های فرهنگی بهینه و بهنگام باشد اگر در خواب غفلت برویم می‌بینیم فرهنگی بیگانه تمام در و دیوار و زندگی ما را پر می‌کند.

❖ یادواره‌ها چهره حقیقی نورانی شهدا را به جوانان نشان می‌دهند/
هنوز نفوذی‌ها در داخل کشور هستند
سرلشکر صفوی دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا گفت:
برگزاری این یادواره‌ها چند پیام دارد، یکی از رسالت‌ها این است که یادواره‌ها چهره حقیقی نورانی شهدا را به جوانانی که جنگ را ندیدند را نشان می‌دهد.



ایرنا مازندران

★ قاتل افسر پلیس در شهرستان گلوگاه دستگیر شد
فرمانده انتظامی مازندران از شناسایی و دستگیری قاتل افسر پلیس در شهرستان گلوگاه ظرف ۲۴ ساعت خبر داد.

★ جاده‌های مازندران بارانی و لغزنده است

رئیس پلیس راه مازندران وضعیت ترافیکی محورهای مواصلاتی کندوان، هراز و سوادکوه از سمت استان‌های البرز و تهران به مازندران را پرحجم توصیف کرد و گفت که در زمان حاضر جاده‌های کوهستانی استان مه‌آلود و راه‌های ارتباطی دشت و جلگه‌ای هم به دلیل بارندگی لغزنده است.

مهر مازندران

★ حادثه متروپل درس عبرتی برای صنعت ساختمان سازی است
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران حادثه آوار و ریزش ساختمان تجاری و اداری متروپل را درس عبرتی برای صنعت ساختمان و مسکن در کشور از جمله مازندران بیان کرد.

★ استاندار مازندران : کوتاهی در خدمتگزاری بی‌منت به مردم ، خیانت به خون شهدا است
استاندار مازندران گفت : پیام امروز شهدا به همگان واضح و صریح است و همه باید در مسیری که آنها طی کردند و مسیر خدمت بی‌منت به مردم است تلاش و کوشش کنیم و کوتاهی در این زمینه خیانت به خون شهدا است.

★ دعوت به خیر در رعایت عفاف و حجاب باید محور قرار گیرد
دبیر شورای فرهنگ عمومی کشور با تاکید بر این که مسایل و مشکلات اجتماعی مانند اعتیاد و طلاق با هم‌افزایی بهتر قابل حل است ، گفت : در موضوع عفاف و حجاب نیز دعوت به خیر باید محور قرار گیرد.

★ ۳۲۰ تن کود شیمیایی دولتی احتکار شده در سوادکوه کشف شد
رئیس کل دادگستری مازندران از احتکار ۳۲۰ تن کود شیمیایی دولتی در یک کارخانه چسب در سوادکوه شمالی خبر داد.

بولتن خبری
مازندران



دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

بستری جدید: ۱۷ بیمار

ترخیصی: ۲۴ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۱۳ نفر

مجموع بستری شده ها: ۶۰ بیمار

فوتی: ۰ نفر

دانشگاه علوم پزشکی بابل:

بستری جدید: ۱ بیمار

ترخیصی: ۵ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۱ نفر

مجموع بستری شده ها: ۴ بیمار

فوتی: ۰ نفر